
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Wood Bulqiza Shpk

Adresa Lagjja “MINATORI” Bulqize

Tel/Fax 0682400196

E-mail ______________________________

Faqja në Internet _______________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime__

3. Objekti i kontratës/ ”Blerje Naftë (dizel)”

4.Numri i referencës së procedurës : REF-68599-08-13-2020

5. Fondi limit : 3.000.000 (tremilion) Leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 31.12.2020

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data,25.08.2020,
ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data ,25.08.2020 ora
10 :00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
MEHMET KOXHA


